AGR, os quais adoto como razão de decidir, voto no sentido de dar provimento parcial ao recurso
interposto por SANEAMENTO DE GOIÁS S/A - SANEAGO, apenas no tocante ao pedido de redução da
multa aplicada, a fim de reduzir o seu valor para o montante de R$56.291,76 (cinquenta e seis mil,
duzentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos). Colocado em discussão e votação, o Plenário,
por unanimidade, acompanhou o voto da Conselheira Relatora. 

3.9. Processo  202400029005004. Interessado: AUTO VIAÇÃO GOIANÉSIA LTDA. Assunto: Interromper
serviço sem autorização, salvo caso fortuito ou de força maior.